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Basın Açıklaması 
En Büyük Silah Tedarikçisinin Ateşkes ve Barıştan Bahsetmesi, Aldatma ve İkiyüzlülüğün Açık Bir 

Göstergesidir 
 
Geçen ayın sonunda Malaysiakini, Amerika Birleşik Devletleri’nin Malezya Büyükelçisi Edgard D. Kagan 

ile yaptığı ve diğer konuların yanı sıra Amerika’nın Batı Asya’daki, özellikle de Filistin konusundaki tutum ve 
politikalarını ele aldığı röportajı yayınladı. Bir yandan Filistin’de ateşkes ve gerilimi düşürme çağrısında 
bulunmalarının diğer yandan ‘İsrail’e silah sevkiyatı yapmalarının bir çelişki olup olmadığı sorulunca Kagan, 
Washington’ın kan dökülmesini sona erdirmeye kararlı olduğunu, ancak ‘İsrail’in güvenliğine yönelik uzun 
vadeli taahhütlerinden vazgeçmeyeceğini söyledi. Büyükelçi ayrıca, Amerika’nın ‘İsrail’ ile olan ilişkisi ve 
taahhüdünün, bölgedeki barış sürecinde arabuluculuk yapma konusunda kendisine güvenilirlik 
kazandırdığını ileri sürdü. 

 
Amerikan büyükelçisinin sözleri, “Filistin’de barış istiyoruz ve ‘İsrail’e Filistinlileri ortadan kaldırmak ve 

tüm Filistin topraklarını harap etmek için ihtiyaç duyduğu kadar silah ve bomba sağlayarak Filistinlilerin 
öldürülmesini durdurmak istiyoruz!” şeklinde yorumlanabilir. Amerika’nın duruşunun gerçekliği budur. Batı 
Asya’da izlediği politikalarında artık açıkça sergilediği ikiyüzlülüğünü gizlemiyor. ‘İsrail’in en yakın 
müttefiki, Yahudi varlığının en büyük silah tedarikçisi, şimdi ateşkesten, barıştan ve Filistin’deki ölümlerin 
sona ermesinden bahsediyor! Bundan daha büyük bir yalan ya da ikiyüzlülük olabilir mi? Gerçekten de, 
Amerika, Filistin konusunda utanma ve akıl sağlığını tamamen yitirmiştir! 

 
Malaysiakini, Kagan’ın Petaling Jaya’daki ofislerine yaptığı ziyaret sırasında kendisiyle röportaj yapıldığını 

bildirdi. Özellikle Malaysiakini’nin bir devlet kanalı olduğu göz önüne alındığında Kagan gibi birinin, 
ofislerine gidip röportaj vermesi oldukça merak uyandırıcıdır. Malaysiakini’nin, dünyanın en büyük 
sömürgeci güçlerinden birinin temsilcisinin Malezya halkına mesaj vermek için bir platform olarak 
kullanmayı uygun gördüğü “özel” bir yanı olmalı! 

 
Görüşme sırasında Amerikan Büyükelçisi Malezya’da demokrasinin elde ettiği başarılardan övgüyle söz 

etti ve ASEAN’ın ABD için ne kadar önem taşıdığını bilen Malezyalı liderleri takdir etti. Amerika’nın 
Malezya’daki çıkarlarını temsil eden bir elçinin bu övgüleri, sıradan nezaket ifadelerinden çok daha derin 
anlam taşır. Bu övgülerin Enver İbrahim’in başbakanlığı sırasında dile getirilmesi oldukça dikkat çekici. Eski 
Amerikan Başkan Yardımcısı Al Gore’un 1998 yılında Malezya’ya yaptığı ziyaret sırasında Enver’in 
liderliğindeki reform hareketini açıkça övdüğünü ve demokratik değişiklikleri savunmadaki cesaretlerini 
takdir ettiğini ve bunun da Mahathir’in o zamanki yönetimine önemli bir darbe indirdiğini hatırlamakta fayda 
var. Görünüşe göre Enver, Amerika’nın gözünde “özel bir konuma” sahip. 

 
Müslümanların, Amerika’nın Malezya’daki demokrasiyi övmesinin ve desteklemesinin ardındaki bağlamı 

anlaması elzemdir. Demokrasinin küresel çapta en önde gelen savunucusu olan ABD’nin, özellikle Müslüman 
dünyasında demokrasiyi benimseyen liderleri ve ülkeleri desteklediği, demokrasiyi reddedenleri, özellikle de 
demokratik çerçevelerin dışında bir devlet kurmayı hedefleyenleri, radikal, aşırılıkçı hatta terörist olarak 
yaftaladığı çok iyi biliniyor. Bunun sonucu Amerika, kurulduğu takdirde ABD’nin çıkarları için önemli bir 
tehdit oluşturacak Hilafeti kurma çabalarına karşı düşmanca bir tutum sergilemektedir. Dolayısıyla 
demokrasi, Amerika’nın Hilafet’in kurulmasını engellemek için kullandığı stratejik bir araçtır. Amerika, 
Müslümanlar demokrasiyi benimsediği sürece İslam’ın tam anlamıyla uygulanamayacağını, İslam’ın eksiksiz 
bir şekilde uygulanmasının yolunun Hilafetten geçtiğini çok iyi biliyor. 

 
Amerika Birleşik Devletleri, demokrasiyi savunanları destekleyecektir ve Müslümanların demokrasiye 

bağlı kalmalarını sağlamak için her türlü önlemi almaya hazırdır. Malezya’daki demokrasiye yapılan basit bir 
övgü bile Amerika’nın şu mesajı iletmesi için yeterlidir: (Ey Müslümanlar) Eğer benim onayımı istiyorsanız, 
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benim sizin için uygun gördüğüm tek doğru yol budur.” Gerçekten de Allah Subhânehu ve Teâlâ doğru 
söylemiştir: 

الْيَهُودُ وَلََ النَّصَارَى حَتَّىٰ تَتَّبِعَ مِلَّتَهُمْ تَرْضَى عَنكَ   وَلَن   “Sen dinlerine uymadıkça, ne Yahudiler ve ne de Hristiyanlar Ve 

asla senden razı olmazlar.” [Bakara 120] 

 
Bu nedenle, uyanın Ey Müslümanlar! Demokrasiyi terk edin, çünkü demokrasi, özellikle Amerika olmak 

üzere Allah Subhânehu ve Teâlâ düşmanlarının bir yoludur. Amerika’nın bariz suçları ve ikiyüzlülüğü 
ortadayken, Malezya’nın bu emperyalist güçle diplomatik ve ticari ilişkilerini sürdürmesi ve dostane bağlar 
geliştirmesi talihsiz bir durumdur. Malezya’nın sözde “bağımsızlığını” kazanmasından ve Mübarek Toprak 
Filistin’in işgalinden bu yana dokuz Malezya Başbakanı iktidara gelmiştir. Ancak hiçbiri, mevcut 10. Başbakan 
da dahil olmak üzere, Amerika’nın Filistin’deki suçlarına karşılık olarak Amerikan büyükelçisini sınır dışı 
etme ve bu ülkedeki büyükelçiliğini kapatma cesaretini gösterememiştir. 

 
Hem mevcut gerçekler hem de İlahi hükümler ışığında, bizim (Müslümanlar) güvenilir ve cesur bir 

Halife’ye sahip olmamız zorunludur. Halife, düşman büyükelçilerini ve elçiliklerini ülkemizden sınır dışı 
edeceği gibi aynı zamanda Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın emrini yerine getirerek düşmanları mağlup edecek ve 
ülkelerini Hilafete dahil ederek İslam’a boyun eğmelerini ve Cizye vermelerini sağlayacaktır. Nitekim Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

مُونَ   قَاتِلُوا يَةَ عَنْ يَدٍ وَهُمْ  الْكِتَابَ حَتَّىٰ يُعْطُوا الْجِزْ   مَا حَرَّمَ اللََُّّ وَرَسُولُهُ وَلََ يَدِينُونَ دِينَ الْحَقِ  مِنَ الَّذِينَ أُوتُوا   الَّذِينَ لََ يُؤْمِنُونَ بِاللََِّّ وَلََ بِالْيَوْمِ الْْخِرِ وَلََ يُحَرِ 
 Kendilerine kitap verilenlerden Allah’a ve ahiret gününe iman etmeyen, Allah’ın ve Rasûlü’nün“ صَاغِرُونَ 

haram kıldığını haram saymayan ve hak din İslâm’ı din edinmeyen kimselerle, küçülerek (boyun eğerek) 
kendi elleriyle cizyeyi verinceye kadar savaşın.” [Tevbe 29] 

 


